
               平成２７年１月吉日 

天心無限會 会員各位 

天 心 無 限 會 

第16 回世界剣道選手権大会 激励会ご案内 

急啓 

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本年5月に第16回世界剣道選手権大会が開催されます。日本代

表チーム男子 監督 石田利也先輩(25期)、コーチ 平尾泰先輩(31

期)、女子 コーチ 竹中健太郎先輩(36期)が就任されました。 

つきましては必勝を祈願し下記の通り激励会開催を企画した次

第でございます。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

様よろしくお願い申し上げます。 

お手数ではございますが、ご出欠を問わず2月20日までに必ず

ご返信下さいますようご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１.日 時  平成２７年３月７日 土曜日 午後４時より 

２.会 場  IL Casita （イルカシータ） 

３.住 所  東京都港区赤坂4-3-6 ヒトツギリップ 5F 

       電 話  03-5572-6655 

４.会 費  一般10,000円／学生5,000円【記念品代含】 

※当日ご参加頂けない方に関しては一口 3,000 円から記念品のみ

のご依頼も承っております。 

以上 

東
京
都
港
区
赤
坂
三-

一
三-
三 

ベ
ア
ハ
グ
５
階 

天

心

無

限

會 

宛 

1 0 7 0 0 0 0 5 2  

« 郵 便 番 号 »  

0 0 5 2  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈銀行名〉 ゆうちょ銀行 〈店名〉 〇一九（ゼロイチキュウ）店 

〈預金種目〉 当座 〈口座番号〉 ０４４９４８８ 

〈名義〉 天心無限會（テンシンムゲンカイ） 

※ご参加される方の会費お振込も承っております。 

第16 回世界剣道選手権大会 激励会【出欠確認表】 

ご出欠(いずれかを○で囲んでください) 

出席 ・ 欠席 ・ 遅刻（  時間程遅延） 

ご芳名                   （   期卒） 

ご住所                           

ご連絡先                          

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                          

所属支部   関東 ・ 東海 ・ 関西 ・ 九州中四国  

 

不参加記念品申し込み 

平成27年  月  日振込 

平成27年3月7日（土）開催の激励会の記念品を申し込みます。 

※発送は申し込みとお振込確認に換え後日送らせて頂きます。 

ご住所 

ご芳名                                                            

※お手数でも必ずご返信下さいますようお願い申し上げます。 


